СОВЕТ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

16 марта 2010 года                   г. Новопавловск                                   № 140

О принятии в собственность Кировского муниципального района Ставропольского края имущества, безвозмездно передаваемого из государственной собственности Ставропольского края

На основании распоряжения  министерства имущественных отношений Ставропольского края от 02.11.2009 г. №1023 «О безвозмездной передаче имущества, находящегося на балансе государственного учреждения культуры «Ставропольская государственная краевая универсальная научная библиотека им. М.Ю. Лермонтова», из государственной собственности Ставропольского края в муниципальную собственность муниципальных образований Ставропольского края»

Совет Кировского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность Кировского муниципального района Ставропольского края следующее имущество,  безвозмездно передаваемое из государственной собственности Ставропольского края:

№ п/п
Наименование
ед.

изм.
кол-во
цена
сумма

1
Книга Соколова А. «Первый собиратель земли Русской»
экз.
2
100,00
200,00

2
Альманах

«Литературное Ставрополье» вып. №1,2-2009 г.
экз.
50
145,39
7269,50

Итого:

52
245,39
7469,5

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кировского

 муниципального района

Ставропольского края

              С.В.Винников